

# Szkoła

**Oferta na rok 2019/2020 - klasy o następujących zawodach:**

- 1. Technik ekonomista**
- 2. Technik logistyk**
- 3. Technik fotografii i multimediiów**
- 4. Technik reklamy**
- 5. Technik handlowiec**

**W rankingu PERSPEKTYW 2019 nasza szkoła zajęła I miejsce w Piotrkowie Trybunalskim, oraz XXI miejsce w województwie łódzkim.**

W rankingu PERSPEKTYW 2017 nasza szkoła zajęła I miejsce w Piotrkowie Trybunalskim, oraz X miejsce w województwie łódzkim.

W rankingu PERSPEKTYW 2013 nasza szkoła zajęła I miejsce w Piotrkowie Trybunalskim, oraz IV miejsce w województwie łódzkim.

Szkoła jest wyposażona w pięć nowoczesnie wyposażonych pracowni z dostępem do internetu dla wszystkich uczniów oraz w multimedialne pracownie przedmiotowe (wirtualne laboratoria logistyczne).

Posiadamy bogato wyposażone studio fotograficzne ze sprzętem używanym w profesjonalnych sesjach fotograficznych.

Biblioteka naszej szkoły jest wyposażona w centrum multimedialne dostępne również w czasie wolnym od zajęć. Nasi uczniowie zdobywają nagrody i wyróżnienia w konkursach i olimpiadach, a nasi absolwenci osiągają dobre wyniki na egzaminie maturalnym, co pozwala im po ukończeniu szkoły studiować na dowolnie wybranym kierunku.

Absolwenci naszej szkoły osiągają dobre wyniki na egzaminie z przygotowania zawodowego. Dyplom technika honorowany jest we wszystkich krajach Unii Europejskiej. Nasi absolwenci nie mają problemów ze znalezieniem pracy zarówno w kraju jak i za granicą. W trakcie nauki w klasie trzeciej uczniowie odbywają obowiązkową praktyczną naukę zawodu(4 tygodnie) w wiodących przedsiębiorstwach i zakładach naszego powiatu. Są to m.in.: -Sąd Rejonowy w Piotrkowie Trybunalskim -Urząd Skarbowy -Urząd Miasta Piotrkowa Trybunalskiego -Urząd Miasta w Sulejowie i Wolborzu -Urzędy Gminy w powiecie piotrkowskim -Firmy Rossmann i KappAhl -Centrum Dystrybucyjne Kaufland w Rokszycach -Firma INVEMER -Banki w Piotrkowie Trybunalskim i powiecie piotrkowskim -Zakłady fotograficzne i firmy reklamowe

Zapewnimy Ci uczestnictwo w kołach zainteresowań(matematycznym, recytatorskim, teatralnym, geograficznym, biologicznym, sportowym, młodego ekonomisty), w różnego rodzaju zajęciach kulturalno-rozrywkowych, sportowo-turystycznych. Szkoła jest organizatorem konkursu poetyckiego "I Ty bywasz poetą", jesteśmy współorganizatorami dnia przedsiębiorczości. Nasi uczniowie są laureatami Ogólnopolskiego KONKURSU RACHUNKOWOŚCI 2014 oraz pierwsze miejsce na FESTIWALU PIOSENKI OBCOJĘZYCZNEJ.

Jako jedyna szkoła w Piotrkowie współpracujemy i prowadzimy wymianę młodzieży ze szkołą w Esslingen (Niemcy). Umożliwiamy odbywanie praktyk i szkoleń w Niemczech. W szkole działa Szkolny Ośrodek Kariery, nasi doradcy zawodowi umożliwią Ci podjęcie decyzji kształtowania swojej przyszłości zawodowej, służą pomocą dla waszych rodziców i rodzeństwa. Szkoła jest bezpieczna , otwarta na problemy młodzieży, pedagog szkolny pomaga rozwiązywać problemy, służy pomocą

zarówno uczniom, jak i ich rodzicom. W naszej szkole aktywnie działa Samorząd Szkolny, szkolny radiowęzeł. Szkoła jest organizatorem licznych wycieczek przedmiotowych i turystycznych. Panuje u nas miła i rodzinna atmosfera.